СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
18.09.2015                                                                                                  №   136
с. Новониколаевка
О досрочном прекращении полномочий депутата

Рассмотрев заявление депутата Совета Новониколаевского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2 Путинцева Александра Васильевича  о сложении с себя депутатских полномочий в соответствии с пунктом «б» части первой статьи 4 Закона Томской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления в Томской области», статей 10 Устава муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»,  в связи с избранием в депутаты Думы Асиновского района  третьего созыва,
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Новониколаевского сельского поселения по пятимандатному избирательному округу № 2 Путинцева Александра Васильевича.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                    Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                             А.В.Миронова